PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

СОВЕТ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
03.08.2012  года                                  № 159                                      ст.Архангельская

О внесении изменений в решение Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 11 декабря 2009 года № 23 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района,  и денежном содержании муниципальных служащих  в администрации Архангельского сельского  поселения Тихорецкого района»

В   соответствии   с   Федеральным    законом    от   2 марта  2007  года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244 - КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае, от 8 июня 2007 года № 1243 - КЗ «О реестре  муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», Совет Архангельского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:

         1.Внести в решение Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 11 декабря 2009 года № 23 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в Архангельском сельском поселении Тихорецкого района,  и денежном содержании муниципальных служащих  в Архангельском сельском поселении Тихорецкого района» (в редакции от 28 мая 2012 года № 151) следующее изменение:

в подпункте 2 пункта 2.4 раздела 2 слова «а) по высшей группе должностей муниципальной службы - от 150 до 200 процентов должностного оклада» исключить.

2.Обнародовать настоящее решение в  установленном порядке.

3.Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель
Совета Архангельского
сельского поселения
Тихорецкого района
Н.Н.Гордеева
Глава
Архангельского сельского
поселения Тихорецкого района
В.В.Трифонов